

آیت الله محسن غرویان:

برخی مداحان مروج بی اخلاقی شده‌اند

یک فعال سیاسی و استاد حوزه و دانشگاه به سیاسی شدن منبرهای محرم و جلسات مذهبی اشاره کرد و گفت: ما در این ایام باید از منبرهای امام حسین در جهت اخلاق و انسانیت استفاده کرده و سعی کنیم تا وحدت و انسجام بیشتری را در جامعه ایجاد کنیم. آیت‌الله محسن غرویان، بابیان اینکه امام حسین (ع) الگوی اخلاقی و ارزش‌های انسانی است، اظهار داشت نمایندگان باید جامعه را به همین سمت ببریم. مناسفانه اکنون منبرها و مداحی‌ها جنبه عکس پیدا کرده است و بسیاری از مسائلی که موجب عداوت و کینه در جامعه می‌شود را تبلیغ و ترویج می‌کنند که کاملاً در تضاد با پیام امام حسین (ع) است. همه ملت ایران عاشق امام حسین (ع) هستند و...

امیر آبادی فراوانی نماینده قم هشدار داد

کاهش منابع قرض الحسنه در بانک‌ها

الباس حضرتی:

برخی نمایندگان خود را با هواشناسی تنظیم می‌کنند

نماینده مردم تهران گفت: با وجود افرادی که خود را با هواشناسی تنظیم می‌کنند نمی‌توان مجلسی قوی داشت. الباس حضرتی درباره آینده ائتلاف جناح چپ یا دیگر جناح‌ها خصوصاً اعتدالیون، گفت: امروز نمی‌توان در مورد ائتلاف صحبت کرد اما مهمترین بحث در انتخابات مجلس فارغ از اینکه اصولگراها اکثریت را داشته باشند

موسوی لاریجانی:

تعیین نرخ برای روضه غلط است

ظریف و موگرینی نامزد مشترک جایزه صلح نوبل

ظریف در مصاحبه با گاردین:

حدس می‌زنم ترامپ پایبندی ایران به برجام را تأیید نکند

وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با روزنامه‌های گاردین و فایننشیل تایمز اعلام کرد که انتظار دارد ترامپ پایبندی ایران به برجام را در ۱۵ اکتبر تأیید نکند. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در این گفت‌وگو اظهار کرد اگر اروپا فشارهای واشنگتن برای خروج از برجام باشد، ایران تکلیفوری هسته‌ای بسیار پیشرفته‌تر از قبل از برجام را دنبال خواهد کرد. ظریف خاطرشان کرد فرض و حدس من این است که ترامپ پایبندی ایران به برجام را تأیید نخواهد کرد و خواهد گذاشت کشور در این باره تصمیم بگیرد. وی تأکید کرد که البته این فشاری در راستای مقاصد صلح‌آمیز و تعهدات ایران در معاهده‌ان‌بی‌ئی خواهد بود. ظریف همچنین تأکید کرد که تنها راهی که ایران اجازه خواهد داد محدودیت‌های اعمال شده بر برنامه هسته‌ای خود ادامه یابد، آن است که دیگر طرف‌های

سید حسن نصرالله در سخنانی به مناسبت شب دهم محرم:

حزب الله در قوی ترین وضع ممکن به سر می برد

دیر کل حزب الله لبنان رژیم صهیونیستی اعتراف کرده است که حزب الله از نظر قدرت اکنون جزء دومین ارزش منطقه است. به گزارش شبکه تلویزیونی المیدان گزارش داد سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت شب دهم محرم گفت: مصلحت حقیقی لبنان در دوری جستن از ورود به راه گونه دیگری در سطح ملی است اما این تذکر من از موضع دیگری، ضعف حزب الله با محور مقاومت نیست چرا که امروز حزب الله در قوی ترین وضع ممکن به سر می برد و حتی رژیم صهیونیستی نیز اعتراف کرده است که حزب الله از نظر قدرت اکنون جزء دومین ارزش منطقه است. دبیر کل حزب الله لبنان در ادامه گفت: توصیه من مخصوصاً به عربستان



سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

سرعت 2Mb/s تا 50Mb/s

جشنواره اینترنت نامحدود مهرگان

• اینترنت داخلی نامحدود

• بر اساس سرعت

• مکالمه داخل استان نامحدود

• بسته های اینترنت بین الملل

• بسته مکالمه بین استانی و همراه

تماس با ۲۰۲۰۲۰

www.tci.ir

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دفاع مقدس:

شهادت، عطیه الهی به برگزیدگان است

حضرت آیت الله خمینی رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دفاع مقدس پیامی صادر کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که روز پنجشنبه ششم مهرماه همزمان با مراسم غبار رویی، عطرافشانی و گلپاشی مرز شهیدان در سراسر کشور از سوی حجت الاسلام و المسلمین شهیدی محلاتی نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران در گلزار شهدای بهشت زهراي تهران قرائت شد به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

شهادت عطیه‌ی الهی به برگزیدگان است. عظمت این مقام والا



همزمان با عاشورای حسینی صورت گرفت

ایران اسلامی در سوگ سالار شهیدان

غریبان آبا عبدالله الحسین (ع) مدیحه سرایی با سخنرانی و مداحی فاکران اهلبیت (ع) برگزار شد. مراسم عزاداری عاشورای حسینی در شهرهای ایران اسلامی، پس از نماز صبح و با قرائت زیارت‌های لیلین الله و عاشورا آغاز شد. در این روز مردم سوگوار با تجمع در مساجد و تکیا و بقاع مشترکه در دسته ها و هیئات پیاده، به یاد امام حسین (ع) و یارانش عزاداری می‌کنند. حرم مطهر رضوی و حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران، ویژه برنامه‌های عزاداری روز عاشورا و شام

قریبان آبا عبدالله الحسین (ع) مدیحه سرایی با سخنرانی و مداحی فاکران اهلبیت (ع) برگزار شد. مراسم عزاداری عاشورای حسینی در شهرهای ایران اسلامی، پس از نماز صبح و با قرائت زیارت‌های لیلین الله و عاشورا آغاز شد. در این روز مردم سوگوار با تجمع در مساجد و تکیا و بقاع مشترکه در دسته ها و هیئات پیاده، به یاد امام حسین (ع) و یارانش عزاداری می‌کنند. حرم مطهر رضوی و حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران، ویژه برنامه‌های عزاداری روز عاشورا و شام



سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی



پلیس برای امنیت امنیت برای همه

هفته نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

چهاردهم تا بیستم مهر ماه ۱۳۹۶

ستاد مرکزی
هفته نیروی انتظامی



حاج منصور ارضی یکی از معروف ترین های عرصه مناحی است، او علاوه بر اینکه مناح و روضه خوان مسند لیبی فروش هلست، در کسب و کار هم اهل همین صفت است و بر بازار پارچه فروش ها حومه دارد صدای دلنشین او و روضه خوانی های خاصش بسیاری را پای ثابت مراسم هایشان کرده است.حاج منصور سی و چند سالی می شود که مسجد ارگ را به عنوان پایگاه خود انتخاب کرده است. سعید حدادیان، عبدالصفا هالایی، محمود کریمی و بسیاری دیگر را آموزش داده و از دهه ۸۰ به این طرف یک سری برنامه های ثابت دارد مثلا مراسم دعای کسبل در ارگاه شامعبالدقیق و زیارت عاشوراسه شنبه هار و «حسبیه صند لیبس فروشان تهران» اجزای مراسم هشتگی در «حسبیه بیت الزهرا» و «حسبیه چینی» یا مرثیه خوانی افشار ناستان در حرم علی بن موسی قزوا (ع) نیز سال ها است که قطع نشده است.

از نازی آباد تا دوکوهه

حاج منصور متولد ۱۳۳۲ است و در محله نازی آباد تهران به دنیا آمده است. او مناحی را در کردگی و از عمومی خود چند راضی یاد گرفته است. جوانی در سال های منتهی به انقلاب اسلامی موجب شد که مناحی های حاج منصور در همان مقطع رنگ و بوی سیاسی به خود بگیرد. جنگ که آغاز شد حاج منصور راهی جبهه شد. خاطرات پر گرایی دعای کسبل در دوکوهه شاید پررنگ ترین تصویر از حضور او در جبهه باشد.

موضع گیری های سیاسی علیه ساسیون از قالیباف تا هاشمی

در سالهای بعد از جنگ، ارضی که کم ورود مناحیان به سیاست را کلیت زد گروه هوسازی ممنوعی حزبله‌ها را با همکاری حسین الله کرم تشکیل داد اما در دولت دوم هاشمی رفسنجانی بود که بیش از قبل اظهار نظر های سیاسی کرد. هسبته به اصلاح طلبان و از جمله مشایخ نیز به مشکل برخورد. او در مراسم زیارت عاشوری حسینیه صنف لیبس فروش ها - سال ۱۳۸۹ - مشایخ را با سلعان رشدی مقایسه کرد و گفت: هاین آقایان که دعای آسمانی بودن دارد از سلعان رشدی هم بدتر است. ارضی گویاد نینفد و در شهر دهم مارمصلح سال ۱۳۹۰ برای اعلام مردمی مشایخ جازیره تعیین کرد. دولت احمدی نژاد نیز بر اساس ماده ۶۶۹ قانون مجازات اسلامی به اتهام توهمین افتراء و تحریک به قتل رئیس دفتر رئیس جمهور از ارضی شکایت کرد اما نهایتا این حاج منصور بود که تیره شد.یک بار در افتقاد از هاشم افشاری او را «راجر افراده خوانده بود نمونه سخنان دیگر نیز آن بود که در شهرور ۱۳۸۸ - مراسم شب قدر مسجد اُک - در واکنش به حوادث پس از انتخابات ریاست جمهوری گفت: ۱۰۰ نفر دختر و پسر را به استخری از مشروب پر دانه و پس زانو و مصرف مواد مخدر به میان جمعیت انداختند و زندهاد و کشتنند. یک سال بعد در مرداد ۱۳۸۹ - نیز در همان مسجد اُک مدعی شد که محمدعلی لبطی در حال زانداستگیری شده و اعترافات او هم به همین دلیل دوداست. ارضی در میانه اظهار نظرهای خود به آیت الله هاشمی نیز رسید او در در مراسم دعای عرفه سال ۹۲ در حسینیه صنف پارچه فروشان تهران او را «پیر کفرانه» خواند و گفت که هاشمالا بدو به مرگش را بر سر انداخته. ارضی گفته بود که دو هاین فرد اظهارات ناراستی درباره حلف شاعر مرگ بر آمریکا می کند و عده ای از اطرافیان او بر پست و بی غیرتیش او می حمایت می کنند»

منصور ارضی در مراسم دعای عرفه سال ۹۵ نیز به احمد مازنی نماینده اصلاح طلب مجلس افتقاد کرد. مازنی گفته بود «و لقی که می گویم که در جامعه هم کسرت و هم روضه باشد. این رفتار از امام حسین(ع) و امام حسین(ع) (اموختب، آنها که مدعی دین هستند، کاتولیکتر از یاپ نشوند» این حرف ها چیزی نبود که حاج منصور تحمل آن را داشته باشد و در نتیجه خاطر از ترسبون رسمی مراسم دعای عرفه، گفت هر تکه یکپوز در لیبس و روایت این حرف را زده است و نماینده فرهنگی آن مجلس خرانیده هم هست» آخرین عمل سیاسی حاج منصور اما پوسیدن دست حاجت الاسلام ریسی در جریان رفتن انتخاباتی سال جاری است. او حتی بعد از کتل گری قالیباف به نفع ریسی دلش را با او صاف کرد و در پبلیش او وی تقدیر کرد. حاج منصور اقدام قالیباف را نشان دهنده مردانگی، غیرت و از خود گذشتگی او توصیف و ابراز بیاموزی کرد که قالیباف در دولت کار و کرامت به کار گیری شوند.

خبر

جناحی‌ی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران:

اگر ائتلاف می‌کنیم

باید سهم خودمان را از قدرت بگیریم

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران با بیان این که در ائتلاف‌های اصلاح‌طلبان بیشتر به نفع اصولگرایان بوده است تا خودشان گفت: بسیاری از موارد ائتلاف به نفع جریان رقیب اصلاح‌طلب بوده‌است.

بالتاره به اینکه برای اینکه از اکنون بگویم در تشکیل آینده ائتلاف خواهیم کرد یا خبر بسیار زود است. اظهار داشت جریان اصلاحات باید امزاد خود را تقویت کنند و بر اساس رفتارهای حزبی اقدام کند. ائتلاف منای تاکتیکی و استراتژیک خاصی دارد که بر اساس شرایط صورت می‌گیرد این خبر شورای مرکزی حزب کارگزاران بالتاره به نفع‌هایی که به اصلاح‌طلبان می‌شود. عنوان کرد در اتفاقاتی وجود دارد که تا حدودی درست است، معنقدم اصلاح‌طلبان باید یک مقدار رسمی‌تر نسبت به شرایطی که پیش رو دارند بر خود برخورد کنند و یزفروند در تشکیل لیستی با عنوان امید از ته می‌شود و افرادی در آن قرار می‌گیرند. اثن در ابتدا خود را و استه به جریان امید و پاینده به قبول و ارزش‌های اصلاح‌طلبی معرفی می‌کنند اما وقتی که رای می‌آورند رفتارشان تغییر می‌کندو لگزان این خودشان بودند که برای ورود به مجلس تلاش کردند و ی تاکید کرد این گروه رفتارشان است. می‌دهد منای سیاسی و حزبی ما ضعیف است. عده‌ای می‌پند از پایگاه اجتماعی جریان اصلاحات استفاده می‌کنند و از چرخه قدرت می‌شوند و سپس فراموش می‌کنند که چگونه رای آوردند و این یعنی ائتلاف دارای روند ظلمی است و قطعاً به اصلاح‌طلبان ضرره می‌رساند. سخنگوی پیشین وزارت کشور ادامه داد ائتلاف یک دگه و سسته سیاسی است. اما مناسفه ما آن را یک‌هم اخلاقی می‌دانیم» وارد جریان سیاست می‌شوم. حمایت می‌کنیم اما بعد از انتخابات به خاطر همان معنواز اختلافی مطالبات خود را پیگیری نمی‌کنیم و سهم‌خواهی انجام نمی‌دهیم. خجلی ادامه داد: به عنوان مثال اگر اصلاح‌طلبان نبودند قطعاً آقای روحانی در سال‌های ۹۲ و ۹۶ رای نمی‌آورد خود ایشان گلابا به این موضوع اگاه هستند که اگر حمایت‌ها و تشکیلات سازمان اصلاح‌طلبان نبود پیروزی رخ نمی‌داد این فعل سیاسی اصلاح‌طلب در ادامه عنوان کرد: مناسفه که غرضه سیاسی ما بید شده است. انحراف با حمایت یک جریان ریشه‌دار وارد سیاست می‌شود اما بعد می‌گویند فرجام‌جایی یا مستقل هستم که ظلم است و ی خاطراتشان کرد متأسفانه یک مقدار مباحث سیاسی را پیش از حد در کشور مغلطی کرد. نادیم، این شیوه باز ست است. دنیای سیاست کمیت‌ها و شاخص‌های خاص خود را دارد. معنقدم اگر ائتلاف می‌کنیم، باید سهم خودمان را از قدرت بگیریم.»

نه شهردار است نه سردار. از انتخابات هم خیلی گذشته است»
انتخاباتی که یک تاگهی دیگر را در کارنامه او به ثبت رساند. شاید همین تاگهی تلخ آنهم برای سومین بار است که سبب شده آقای شهردار پیشین سکوت پیشه کند. سکوتی که شبیه به خلسه‌ای برای تجدید قوا می‌باشد یا...

صعود به سیاست با لیبس خلبانی

خلبان، دکتر و اصولگرایی اصلاح طلب عناوینی بود که قالیباف می‌خواست با آنها وارد عرصه کتان سیاسی شود. فرمانده وقتی می‌خواست برای اولین بار وارد انتخابات ریاست جمهوری شود، ترجیح داد از خود تصویر جدیدی به نمایش بگذارد. تصویر پوستری های خلبانی که بر دیوار شهر خوندنمایی می‌کرد جنابیت های جدیدی داشت اما اهاگشتی او به سیاست نبود. در عوض به شهرداری رفت تا شاید از پلنگاهی که احمدی نژاد را به صندلی ریاست پاستور رسانده بتواند موفق شود. اما او چهار سال بعد باز هم فضا آبی نبود که او ریسک حضور در انتخابات را به جان بخرد. شاید یک رفتار غلطانه و خوشمنده از سوی فلسف، گویی او تصمیم گرفته بود خود را در انتخاباتی به نمایش بگذارد که محمود احمدی نژاد در آن حاضر نیست.

رفتار احساسی با دودو تا چهار تای سیاسی؟

قالیباف در انتخابات ۹۲ وارد میدان انتخابات ریاست جمهوری شد و در این انتخابات هم تصویر جدیدی از خود نشان داد. این بار دیگر خسری از عکس خلبانی نبود و به جای آن خود را تکنوکرات نشان داد. شاید بشن نمی‌آمد در کمپین‌های انتخاباتی تصویری متفاوت از ۱۵ قبل به نمایش بگذارد. اما همه آن هیوت تازه با یک جمله هم سرنگ. حس رنگت، حس روحنت، رقیب سرسخت و در انتخابات ۹۲ کنار گذاشته شد و گذشته را به مغفل دیدگان آقای سردار و مردم آورد. این دومین بار بود که سردار از میدان رزم سیاسی شکست خورد. دیرین می‌رفت. اما او ۲ سال بعد بر تپان تر وارد میدان شد. بر خلاف تصمیم سال‌های گذشته‌اش که ترجیح می‌داد با رئیس جمهور مستقر رقابت کند، برای ایستادن در برابر روحانی، بازم وارد میدان شد. خوشش می‌گفت دوست ندارم دیدار و ایام را جمداد است اما بعدد نیست با خود فکر کرده باشد که در این انتخابات می‌تواند تلافی جمله چهار سال پیشی روحانی را در آورد.

فرمان اصولگرایانه و سومین تاگهی

وقتی وارد صحنه شد در فالت یک نازد اصلی وارد انتخابات شد. قالیباف در ۹۶ بار دیگر تغییر چهره داد. قالیباف در ۹۶ به لیبس مهندسی بر تن داشت و نه لیبس خلبانی این بار او به دسل به دست آوردن کاپشن جادویی احمدی نژاد بود. اما نشان شهردار تهران برای نزدیک شدن به چهره‌ای شبه احمدی نژادی

آیا قالیباف به دنبال پیاده‌سازی ایده «تواصولگرایی» است؟

سردار به دنبال نقش سیاسی جدید



است کدام سستار التغال کند در هفته‌های اخیر شنیده و گمانه زنی‌های زیادی درباره آینده‌اش و مطرح شد اما در این باره هم نه خودش مایل به اظهار نظر بود نه اطرافیشان. برخی می‌گفتند او نیز احتمالا مثل محسن رضایی که بعد از دومین شکست در انتخابات لیبس ظلمی بر تن کرد رخت ظلمی را انتخاب می‌کند. علاوه بر آن، گفته می‌شد قالیباف ممکن است به مشهد و آسان فیس برود و معاون ابراهیم ریسی شود. بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان شام از دیگر جاهایی بود که می‌گفتند قرار است معتمد پسانتخاباتی شهردار سابق بلند با این حال تنها سست فعلی او اکنون عضویت در مجمع تشخیص مصطلحات نظام است.

سکوت‌دامن گیر قالیباف

چهره سردار با این سکوت بعد از انتخابات و جمع کردن باز و نه لن از شهرداری تهران میهم است و عجیب قالیباف بعد از خروج از انتخابات و شهرداری، جز در یکی دو مورد ترجیح داده سکوت کند. شاید این سکوت بدگزار سه انتخابات برای اوست و شهردار سابق تهران حالا دارد با خود حساب می‌کند که باید چگونه باشد. شاید هم این سکوت واکنش احساسی دیگری به رفتاری اصولگراش باشد که چرا نتوانستند قالیباف نازد نهایی‌شان باشد و شاید او به‌رغم شکست‌های قبلی‌اش به فکر یک بازی سیاسی دیگری است. شاید هم به این فکر می‌کند که حالا سومین نره میره و انتخابات است.

سکوت او تا جایی ادامه پیدا کرده که مشخص نیست قرار

از جنگی که مقدس شد، تعبیر جناحی نباید کرد

و آزادی می‌رساند

و حدت سیاه و ارش

اگرچه در سال‌های اخیر جنگ نحمیلی اختلافاتی میان نیروهای ارش و سیاه مطرح بود اما در روزهای منتهی به هفته دفاع مقدس دیگر خبری از تفرقه و اختلاف نبود چراکه دوبال دفاعی کشور در عملیات‌های مشترک نشان دادند وقتی پای دفاع از مرز و امنیت در میان باشد هر گونه اختلاف کتلر گشتانی می‌شود. وحدتی که در سگاهی پس از جنگ نیز قوام بیشتری یافت. نمونه بارز آن را می‌توان در رزمایش بزرگ "خبر کرار" در مرز رسمی پرویزخان قمرشیرین مشاهده کرد، که نیروی هوایی ارش، سیاه پاسداران انقلاب اسلامی را در رزمایش امنیتی «محرمه» قرار گاه حمزه، سیاه‌نشین(دع) در شمال غرب کشور، همراهی می‌کرد. آن هم در دست در زمانی که اقلیم کردستان با برگرایی همه پرسن برای جدا شدن از خاک عراق و اعلام استقلال خواست چرال سیری به کردهای ایران و ترکیه نشان بدهد.

به گفته فرمانده نیروی زمینی ارش، رزمایش جز یک حیمر کرار گوشه هایی از اقتدار، نولمندی و کارآمدی یگان های ولایت مهابت نیروی زمینی ارش را به منصفه ظهوررساند.

سخنگوی ارش که در هفته دفاع مقدس همزمان زمین‌لایان بود به بازخوبی خاطرات ۱۵ ساله این جنگ و همراهی‌های سیاه و ارش پرداخت و یادآور شد: عزیران ما در مجموعه سپاه قبول دارند آموزش‌های تجهیزات و سازماندهی توسط نیروهای آموزش دیده از نش و انساید ارش به آنها داده شد و کمک کردیم تا این نیروی دفاعی ما هم ثبوت شود.

رئیس اداره دوم ارش در هنگام شروع جنگ تحمیلی نیز در رابطه با آموزش نیروهای سیاه توسط ارش گفت: من بعداز انقلاب رئیس اداره دوم شدم. ما یک مرکز آموزش اطلاعات داشتیم که من در آن همه‌های اتنوع فعال را آموزش اطلاعاتی دادیم. علاوه بر این هم روز دو یوشن داشته می‌باشیم سیاه‌ها را و دیگر یوشن حفاظتی برانران سیاه و مسئولان عالی کشور. هر روز این دو یوشن را در فالت می‌کردند.

اختلاف بود اما عااملش رفت

اسماعیل کوزلی که امروز فرمانده قرارگاه ثلثه است روایت دیگری در این رابطه

هزینه های سنگین خروج از برجام برای آمریکا

موشکی خود را افزایش داده است و تنش لفظی میان آمریکا و متحلمان منطقه‌ای آن را به‌زبان بیوبگ بانگ بالا گرفته. نقش یکجلبه برجام، سید به کارآمدی دیپلماسی در حل بحران کره را به حداقل رسانده‌است.

نفس برجام به‌رساند. ایران سندی بین المللی که مورد تأیید و تضمین قدرت های جهانی قرار گرفته، رهبران کرده شمالی را به در گونه مذاکره و توافق بی اغماض کرد و آنها را سوی یکجلبه گزایی و رفتارهای ناهنجاسی بیشتر سوق خواهد داد. این در حالی است که به گفته «الگازمار» که در مناسفه آلمان توافقی هسته‌ای بین ایران و قدرتهای جهانی این طرطبات را دارد که به عنوان لگویی برای کمک به حل مشکل برنامه موشکی و هسته‌ای کره شمالی مورد استفاده قرار گیرد. اقدام یکجلبه آمریکا باید برای به کارگیری دیپلماسی برای حل بحران کره را هم نقش بر آب می‌کند.

نفس احتمالی و یکجلبه برجام از سوی دولتمردان تازه بر تخت نشسته آمریکا، رای صلح و امنیت بین المللی تهدیدی جدی تلقی می‌شود. بی اعتمادی دیگر کشورها به مذاکره و گفت و گو در حل بحران ها تضعیف پیمان پیمان منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای تشدید تنش های منطقه‌ای، بی اعتباری استاد و معاهدات بین المللی، تشدید مسیلفه تسلیحاتی و – از معدود تعات زیر پا گذاشتن برجام از سوی آمریکایی ها خواهد بود که باید از آن اجتناب کنند.

عطب جمعه تهران اسافه کرد: وقتی رهبر انقلاب می‌فرمایند اگر برجام را پاره کنند ما هم واکنش نشان می‌دهیم و اکنون که دولت در برابر آمریکا استاده است و می‌گوید ما می‌گردیم به قبل از برجام، اینها همه از فداکاری ها و شهادت‌های مردم این سرزمین است که امروز می‌توان اینگونه صحبت کرد و ایستاد.

وی در ادامه درباره همه پرسن منطقه کردستان عراق گفت: این برنامه را کسانى مطرح کرده‌اند که ولسته به آمریکا و اسرائیل هستند، اگر برانران و خواهران کرد را این حمایت کنند باید فردا به تریخ و فرزندان خود پاسخ دهند، به خود ببایند و با نامم گشلی که این برنامه را زدن بسیار کنه.

آیت الله العلی کاشانی در ادامه خطاب به دانشگاهیان و فرهنگیان گفت: این عرنی که در کشور است به لطف خدا و حضرت ولی عصر (عج) است و شما باید علم و دین را با هم تقویت کنید و آینده کشور را بسازید.

رئیس جمهور آمریکا از شجاعت ملت ما ترسیده است

وی گفت: انسان‌هایی باید شهید شوند تا لگو شوند و راه را نشان دهند. چون در دنیا دو صفت صاف باطل و صفت حق که امانت و صداقت و امنیت و عدالت و در صفت حق است و شهاده هم در این صفت هستند و صفت دیگر صفت دروغ است که با صفت اول مخالفت و لسان تمام ارزش‌ها شهادت است. خطاب جمعه تهران خاطراتشان کرد:

کشور ایران با اسلام و دفاع مقدس این همه ارزش ایجاب و دشمن را میبوس کرده‌اند. شهدائیان کار را کردند و به شهادت امثال حججی ها باید افتخار کرد.

آیت الله العلی کاشانی تصریح کرد: به پدران، مادران، همسران و فرزندان شهیدان همواره باید رسید، شهاده‌ها هر جمعی که بودند وقتی خدا این خون‌ها را دنبال می‌کنیم به فتنگه سید شنیده‌ای می‌رسد و ی در ادامه بالتاره به اظهارات رئیس جمهور آمریکا در سازمان ملل علیه ملت ایران گفت: آن پاره کوا از تجارعت و از خودگذشتگی ملت ما و همین مکتب شهادت ترسیده و عصبانی است.

خطیب جمعه تهران بالتاره به اظهارات رئیس جمهور آمریکا در سازمان ملل علیه ملت ایران گفت: آن پاره کوا از شجاعت و از خودگذشتگی ملت ما و مکتب شهادت ترسیده و عصبانی است.

آیت الله العلی کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران بالتاره به شخصیت‌والای حضرت علی اکبر (ع) گفت: حیوانا ما وقتی لگو و بهیرو چون حضرت علی اکبر (ع) دارند باید به تفکر ایشان پایسد باشند و آن حضرت را لگو قرار دهند تا همواره پاک باشند. آیت الله العلی کاشانی افزود: یکی از مورخین به نام عبس محمود عقاد را نوبستند. او مشهور مصری که اهل سنت نیز هست تاریخ به عاشورا و پیرامون شهادت می‌گوید. وحدت روی زمین بر اساسی مصلحتی است که برای یکدیگر می‌بینند و با یکدیگر دوست می‌شوند ولی این وحدت در دل نیست و وحدت در دل وقتی است که دلها یک جاستمرگر شود و این ممکن نیست جز به شهادت.

اخبار

آیت‌الله صافی گلپایگانی تأکید کرد:

لزوم اهتمام جامعه به ترویج امر به معروف و نهی از منکر

آیت الله صافی گلپایگانی درباره اهمیت عمل به امر به معروف و نهی از منکر گفت باید دیگران را هدایت و راهنمایی کنیم و کاری از این بالاتر نیست

آیت الله لطف الله صافی گلپایگانی در دیدار جمعی مسئولان هیئت خدام الرضای اهواز اظهار کرد: انسان هر چه به اهل بیت(ع) خدمت کند، سبب سعادت دنیا و آخرت او می‌شود ولی بدانیم که باید به وظایف خودمان به‌خصوص امر به معروف و نهی از منکر هم عمل کنیم. وی درباره اهمیت عمل به امر به معروف و نهی از منکر گفت: در این زمان باید دیگران را هدایت و راهنمایی کنیم و کاری از این بالاتر نیست و در این راستا انسان باید که باید به امر به معروف و نهی از منکر توجه کند. این مرجع تقلید اضافه کرد: در روایت داریم که تمام کارهای نیک در برابر امر به معروف و نهی از منکر، آب کمی در کنار دریای بزرگ است و این واجب الهی از کارهای نیک، بسیاری که مردم انجام می‌دهند بالاتر است و از کسانی تأکید که به این فریضه عمل می‌کنند. حضرت آیتالله صافی گلپایگانی تصریح کرد: کسی که در حینات مذهبی شرکت می‌کند اما به معروف و نهی از منکر کند، برای این امر، پاشش زیندلی است و کاری بالاتر از این نیست. وی با اشاره به مد نظر قرار دادن رضایت اهل بیت(ع) در انجام اعمال افزود: امر به معروف و نهی از منکر از کارهایی است که سبب خوشحالی حضرت ولی عصر(عج) را فراهم می‌کند و باید در صدد خوشحالی آن حضرت تیرا بیم.

به همت شهرداری قم:

تصویر ۴۰ شهید شاخص شهر با عنوان «چلچراغ قم» رونمایی شد

تصویر ۴۰ شهید شاخص شهر با عنوان «چلچراغ قم» به همت شهرداری قم و با همکاری هیأت رزمندگان اسلام رونمایی شد. مراسم رونمایی از تصویر ۴۰ شهید شاخص شهر با عنوان «چلچراغ قم» به همت شهرداری قم و با همکاری هیأت رزمندگان اسلام برگزار شد. در این مراسم که در مجتمع امام حسین(ره) گلزار شهدای علی بن جعفر(ع) اهزان، شائب هفتم، مردم هفته دفاع مقدس و سایر ورشکست شهر اهواز برگزار شد، آیتالله سعیدی امام جمعه قم، دکتر سقاچیان نژاد شهردار اهواز، سید محمدی جعفری استاندار اهواز، سردار جنتی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیران و مسئولان شهری و استانی حضور داشتند. در این مراسم تصویر شهیدای شاخص قم در جمله شهیدان زین الدین، اسماعیل صانعی، سیاتی، کلهری، ذوقایی، کریمی، شفیعی، غفادی، قلمی، خاگنرو، قهسیده، اخوندی، دل آفری، ناشی بیاب، حمزه خیرابی، میر قیصری و... در قالب تابلوهایی رونمایی شد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم در این مراسم جایگاه شهدا در مقام اسلامی و نقش آنها در تعیین امنیت و آسایش امروز جامعه را مورد توجه قرار داد.

سخنران این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر رفیعی و مداح آن نیز سید مهدی میرتاج‌پاد.

مسئول قرارگاه مردمی اربعین در قم اعلام کرد پیش‌بینی اسکان ۱۲۰هزار زائر اربعین در مصلی قم

مسئول قرارگاه مردمی اربعین در قم گفت: اسفل برنام‌ریزی شده که از اول تا ۲۵ تاسف میزان بیش از ۱۲۰ هزار زائر در مصلی باشیم. حجت‌الاسلام مهدی حسین زاده در جلسه هماهنگی خمداترسانی ناسوا و علانوار، با تقدیر از حسن و زهره شهرداری در اقام مختلف اسفل اهواز کرد: این توفیقی است که خداوند در اختیار ما قرار داده تا بتوانیم خادم زائرین کریمه اهل بیت(ع) باشیم و با اشاره به استقبال مصلی از زائرین اربعین در سال گذشته گفت: سال گذشته به همت شهرداری قم و دستگاه‌های دیگر هزار و ۳۰۰ خادم فخراری از هشت اسفل شهرداری بیش از ۱۰۰ هزار زائر ایرانی و خارجی با بنیم-مسئول قرارگاه مردمی اربعین در قم گفت: اسفل برنام‌ریزی شده از اول تا ۲۵ تاسف میزان بیش از ۱۲۰ هزار زائر باشیم.

وی با تأکید بر اینکه سال گذشته در همه ابعاد توانستیم خدمات خوبی را به زائرین اربعین ارائه کنیم بیان کرد: اگر زحمت خالصه مسئولان شهرداری قم بود، دیگر کارگان باطنی‌توانستیم این فعالیت‌ها را انجام دهیم. حسین زاده گفت: زائرینی که حضور پیدا می‌کنند براساس گزینش یا کارت ملی شناسایی و شنیم می‌شود تا امنیتی از نظر امنیتی نداشته باشیم. وی از اهل خدامت درمایی، غفادی، به زائرین اربعین را با احترام و باوقار پذیرا می‌داند و اسفل برنام‌ریزی شده از اول تا ۲۵ تاسف میزان بیش از ۱۲۰ هزار زائر باشیم.

همزمان با ماه محرم و هفته دفاع مقدس صورت گرفت اجرای ۵ هزار متر مربع نقاشی دیواری در سطح شهر قم

مدیرعامل سابق سازمان ریلیازی شهرداری قم گفت: همزمان با فرارسیدن ماه محرم، ۵ هزار مترمربع نقاشی دیواری در سطح شهر ۱۵۵ مهر اجرا خواهد شد.

وحید وزیرپوری دیا اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه تبلیغات و ریلیازی شهری همزمان با محرم اظهار کرد: ناسوا و علانوار، ایگویی اترنیتی شهر بزرگی است که ششمن به دنبال این هستند که از شهرهای ما را به صورت خوار از ش جلوه دهند و بی با تأکید بر اینکه ناسوا و علانوار از شهرهای اسلامی را به نمایش عموم گذاشتن خاطراتشان کرد، سعی شده فضا سازی شهری نیز در همین راستا صورت گیرد و ما بیشتر از شهرهای علانوار را به مردمی شهیدمدیر قم سابق سازمان ریلیازی شهرداری قم گفت: تعدادی سازه در اختیار اداره کل روابط عمومی شهرداری قم قرار داده تا تبلیغات شهری به صورت تخصصی پیگیری شود. وی با بیان اینکه کارهای فخراری اسفل در زمینه تبلیغات شهری علانوار صورت گرفت افزود: اسفل و سفا و بخل اسفل در میدان اسفله قرار گرفته و منظر خوبی را برای اقام برای حضور عموم مردم فراهم نمودیم.

وزیری با بیان اینکه طرح‌های ماه مهر نیز با محوریت علانوار و دفاع مقدس در دست اقدام قرار دارد، ۵ هزار مترمربع نقاشی دیواری در سطح شهر اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به فرازگیری آلمان زنجیر در شهر بیان کرد: با وجود برخی محدودیت‌ها و مصلحتی که وجود دارد، توانستیم اقدامات خوبی را ساماندهی و اجرایی کنیم.

شهردار منطقه پنج خبر داد:

بازگشایی رینگ اول ترافیکی مسجد مقدس جمکران

شهردار منطقه پنج قم در بازگشایی رنگ اول ترافیکی مسجد مقدس جمکران خبر داد. به گزارش شهروین، احمد ترکمن در جلسه هماهنگی خمداترسانی ناسوا و علانوار، با بیان اینکه طبق روال سال‌های گذشته، برنام‌ریزی برای اقام محرم و ناسوا و علانوار انجام شده است. اظهار کرد: کلیه امکانات و نیروهای صورت آماده‌باشی در خدمت مردم و عزائزان شهر اهواز بود و با و تأکید بر همکاری مسئول سازمان آسفلشنی برای تعیین امنیتی زائرین در منطقه پنج خاطراتشان کرد: با توجه به علاقه زاید شهروندان و زائرین به حضور در مسجد مقدس جمکران دیار مقدس از بنا گل بستر ای سوی سازمان آسفلشنی و تأسیس می‌شیم تا بتوانیم خدمت مطلوب را به مردم ارائه کرد. شهردار منطقه پنج قم با اشاره به همکاری مطلوب مدیران سطح منطقه سازمان‌های شهری گفت: رینگ اول مسجد مقدس جمکران بازگشایی شد و مشکلات اولیه مرتفع شده و هم‌اکنون این رینگ در اختیار مردم است.

ایستاده

امام رضا سلام الله علیه

روز شهادت حسین سلام الله علیه دیدگان ما را مجروح، اشک های ما را روان و عزیز ما را خوار کرد

دوشنبه- ۱۰ مهرماه ۱۳۹۶ - سال بیستم- شماره ۴۳۸۹



آیت الله سعیدی در خطبه های نماز جمعه قم:

جدایی کردستان عراق توطئه ای سازمان یافته است

عائزوری امام حسین(ع) درس قیام و مقاومت در برابر امپراتوری بریتانیا گرفت و پیروز شد.

وی افزود: درس علانوار این است که مردم هر که دیدند که یک هویت و جبهه ای بزرگی تشکیل شده باید به سرعت پشت رهبران هویت و جبهه حسینی را تشکیل دهند، قیام باید کار کرد. نشان می دهد که حتی با گروه اندک باید به مسر حق ایستادی کرد و تسلیم نشد.

امام جمعه قم اظهار داشت: اگر امام حسین(ع) از ایستادگی قیام قرآن غافل و جانبدار با نام‌ها جان‌فشان فساد و توطئه ای را سفلان هدف‌توان استان مقدس بقوی ازامت خاطراتشان کرد: همه کشورهای اسلامی به ویژه کشورهای همسایه عراق باید با قدرت و قاطعیت در برابر این نقشه شوم ایستادند. چون اگر آش این نقشه برافروخته شود، نام همه برای رضای خدا مقاومت کرده و جان خود را در راه اسلام دادند. امروز بعد از گذشت سال‌ها رهبر انقلاب در پیام خود برای غیابری از مقبره شهیدان متواضعانه از مجاهدات ها و رشکات های شهیدان یاد می‌کنند. توفیق استان مقدس بقوی گرفت ابراز داشت: در روز علانوار امام حسین(ع) فرمود که اگر دین ندارد، آزاده باشد تا برای دل درس آزادی و غیرت به مردم بدهد، و به همه می‌آموزد که نباید اجازه دهند توافیس آنها تحت نفوذ بیگانگان قرار گیرند و باید هر به معروف و نهی از منکر است، سیدالشهدا در وقعه کربلا درس تحمل مصیبت به همگان داد.

یک مقام مسئول در اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان قم خبر داد:

بهره‌برداری از ۱۱دوربین ثبت تخلف در جاده‌های قم

کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان قم در خصوص دیگر مزایای مترتب بر نصب و راهاندازی دوربین‌های ثبت تخلفخیز گفت: بررسی وضعیت ترافیکی محورها، ثبت بلاک‌های وارده به استان، محاسبه میزان تعداد گزاری بلاک‌های دیگر استان‌ها در استان مرتجع بود. وی قاطبیت دوربین‌های ثبت تخلف دیگر قلابلیت‌های دوربین‌های ثبت تخلف حسینی در پایان ضمن اشاره به جمالیات نصب و راهاندازی چهار دستگاه دوربین ثبت تخلف در آزادراه قم - گرمسار نیز گفت: تا پایان سال جاری تعداد دوربین‌های ثبت تخلف در محورهای جاده‌ای استان قم بالغ بر ۶۹ دستگاه خواهد رسید.

اسیر آبادی فراهایی نماینده قم هشدار داد کاهش منابع قرض الحسنه در بانک‌ها که می‌توان با بهره‌گیری از ظرفیت حضور مراجع عظام و رهنمودهای این بزرگوارن بسیار موفق عمل کرد. نماینده مردم قم در مجلس توجه به امور فرهنگی و ورزشی در گذر اقدامات اسفل را اقدامی بسیار مبارک و پرشور و گفت: این مهم در صورتی که در راستای رسیدگی و خدمت‌یشتن به مردم باشد، ورزشی چون داندان دولت‌اسفل را می‌خاطر نشان کرد: هر کاری برای خدا باشد مدافکر خواهد شد، چراکه گروه گشایی ای مکتا مردم، برترین نعمت و توفیقی است که خداوند به یک مجموعه اعطای می‌کند. مسعود قدسی مدیر شعب استان قم نیز در ابتدای این دیدار ضمن تسلیت اقام و گریه‌خیزات هفته دفاع مقدس به اهمیت توجه به سنت‌فرض لعنه‌اشاره کرد.

قم ، یکپارچه در سوگ و ماتم بود

عصر(عج) این مصیبت را تسلیت بگویند. دست‌های عزائزان از صبح بیروز در خیابان‌های منتهی به حرم کریمه اهل بیت(س) و میدان آستانه برپا شده بود و مردم صغیران با شرکت در آنها و سیتزینی و زنجیرونی به عزاداری در قم از دست دادن حریت عزائزان(س) می‌پرداختند و بر این مصیبت لشک ماتم می‌رسانیدند و در نهایت به حرم حضرت معصومه(ع) حرکت کردند. عشق و ارادت قلبی مردم متدین قم به عزاداری‌ها موج می‌زد، دست‌های عزائزان در مسجد جمکران و امیرزادگان نیز همزمان با این روز برپا شد. ایستگاه‌های صولتی نیز با توزیع نورات از عزائزان پذیرایی می‌کردند. عزائزان نماز ظهر علانوار را به نیز به یاد آخرین نماز سید و سالار شهیدان امام حسین(ع) در حرم حضرت معصومه(س) و مسجد جمکران اقامه کردند. همچنین مراسم‌های عزاداری در بیوت مراجع و علما، بفاغ متبرک و سالار شهیدان برپا می‌شود و این مردم و پیر و جوان با عشق و ارادت به اهل بیت(ع) در این مراسم‌ها شرکت داشته‌همزمان با غروب، خورشید علانوار داسوختنک و علانوار اهل بیت(ع) را روشن کردن شمع‌هایی مراسم شام غریبان را در حرم حضرت معصومه(س) بفاغ متبرک، گلزارهای شهدا و... برای هنردی را به حضرت زینب کبری(س) و زنان و کودکان شهدای کربلا برگزار کردند و به طور نمایان خیمه‌هایی در سطح شهر برای نشان دادن توطئه‌ت حضرت زینب(س) و اسرای کربلا به آتش کشیده شد و عزائزان را بر سر رسیه و سید

فروش واحد مسکونی مهندسین ۲ روبروی بوستان علوی دارای اولویت بلوک A&B

پرداختی ۱۰۹.۰۰۰.۰۰۰ تومان
فروش ۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان
۰۹۱۲۷۴۷۶۳۰۷

نامحرمانه

ظریف و موگرنی نامزد مشترک جایز صلح نویل

بر اساس ارزیابی‌های مستقل رییس موسسه تحقیقات صلح لطف‌ظریف و موگرنی مشترک‌کاری نشانی‌هایی در توافق هسته‌ای مستحق دریافت جایز نویل شناخته‌شدند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری موسسه تحقیقات صلح اسلو، بر اساس ارزیابی‌های مستقل رییس این موسسه، هرساله لیست شخصی خود را از نامزدهای جایزه صلح نویل از سال ۲۰۰۲ تاکنون منتشر می‌کند. بر اساس این گزارش، لیست نامزدهای ۲۰۱۷ جایزه صلح نویل که توسط «هنریک اودال» رییس این موسسه منتشر شد، شامل نام محمد جواد لطف‌ظریف وزیر خارجه ایران و قدریکاموگرنی به عنوان نامزد مشترک در باقت جایزه است. در گزارش موسسه تحقیقات صلح اسلو گفته شده که توافق هسته‌ای تحت نام هرجامه یک توافق برجسته برای حل و فصل اختلاف‌های دوازده‌ساله بر سر یک معضل بین‌المللی است. این اولین بار بود که بر اساس هرجامه یک کشور که موضوع هفت مشترش سازمان ملل بود، توانست با دیپلماسی از بند هفت خارج شود. توفیقی که سال ۲۰۱۵ به دست آمد، ملکی مذاکرایی فشرده در یک دوره دوازده‌ساله بین ایران و ۱۰۵ بود. برنام‌کنش برای ایجاد کرد که اولین تعامل پایدار میل دو کشور در سال ۱۹۷۹ باهم هیچ رابطه دیپلماتیکی نداشتند. ایجاد شود. بر اساس این گزارش، همد، اعتبار این مشترش موفقیت‌آمیز به طرح این مذاکرات، یعنی محمد جواد لطف‌ظریف وزیر خارجه ایران و قدریکاموگرنی مسئول روابط خارجی اتحادیه اروپا برمی‌گردد. مشترش دو موگرنی به تنها بی‌طرف غیرمتنظر و در یک پرونده خامی بلکه رسپن به موافقت در اولین پرونده‌ای بود که اتحادیه اروپا نقش می‌بازی را در بازی می‌کرد. بر اساس این گزارش، اودال معتقد است فضای جایزه صلح نویل به مزاحمت‌های هسته‌ای پیچیده محکم از سوی جامعه جهانی برای حمایت از این توافق است. بر اساس گزارش این نشریه بریتانیایی، بیش از ۳۱۸ نامزد در فهرست دریافت جایزه صلح نویل سال ۲۰۱۷ شامل ۲۱۵ نفر و ۱۰۲ از کل قرار دارند. برنده این جایزه افتخاری، جمعه هفته آینده اعلام خواهد شد.

واکنش آیت‌الله سیستانی به همه‌پرسی کردستان

مرجعیت دینی عراق با اعلام مخالفت با همه‌پرسی استقلال کردستان این کشور از تالش‌های برای تجربه کشور و جدا کردن شمل آن را از تألیف کرد و از تمامی طرح‌ها خواست به قانون اساسی پایبند باشند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سومر، به‌نیوز، احمد الصافی، نماینده آیت‌الله سید علی سیستانی، مرجع عالیقدر شعبان در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در کربلا گفت: مردم عراق تازه از محنت ترور و ستم داعشی بیرون آمده و به لطف خدا کارهای تیر و هوا را در حال عبور از آن هستند که متأسفانه با محنت جدیدی درباره تالش برخی برای تجربه کشور و جدا کردن شمل از آن مواجه شدند. وی افزود: مردم عراق که همواره بر لزوم حفظ وحدت عراق تأکید کرده‌است و برای آن بین برتن عطفانه گزایی و قومی گزایی تالش زیادی کرده‌اند تمامی طرح‌های خود را به قانون اساسی عراق پایبند و بدون به داد‌گذاختن را جوع کرده به احکام آن پایبند باشند. الصافی از مسئولان قلمبر کردستان عراق خواست برای حل مسائل مردم اختلاف‌افزایه قانون اساسی جوع کنند و عطفانه نسبت به اختلاف اقدامات نروما به جدایی و تقسیم هشتاد دهه و تأکید کرد که چنین اقداماتی عقوبت‌ناپذیر و خبیثی برای شهروندان کرد دارد و به خطرانی جریان ناپدید منجر خواهد شد. نماینده آیت‌الله سیستانی تأکید کرد: جدایی منجر به مداخله خارجی در امور عراق برای اجرای طرح و نقشه خود به ضرر مصالح ملت می‌شود.

سر راه سلامی: برجام برای ما اصل از نینه نیست

جلشن قرم‌مذهبی کل سیه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: اگر برجام برای شما نشان آفرینه است برای ما اصل از نینه نیست. ما فرض می‌کنیم در جغرافیای سیاسی جهان و در نقشه سیاسی این عالم واقعیتی به نام آمریکا وجود ندارد این فرض ملط و با تأیین فرضیه زندگی می‌شود و شما نیز از این غیظ و کینه بیبرید. سردار حسین سلامی صبح پنج‌شنبه در مراسم دفاع و بزرگداشت شهید محسن حججی در زادگهی در نجف‌آباد تأکید کرد: خطاب به دشمنان می‌گویم شما ملت ایران را محترمه و تحریه کشل اقتصادی جهانی قرار دادید. تحریم و محاصره‌ای که تا امروز هیچ کشوری تحت فشار آن قرار نگرفته، می‌خواستید نظام ایران را از میان ببرید و شکنجایی مردم ما را تمام کنید. اما ملت بزرگ ایران از دیدار آزاده‌ها عبور کردند. جلشن قرم‌مذه کل سیه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: توصیه ما این‌به که شکوه و عظمت ایران را می‌بینند آن است که به چشم بزرگ با مراجعه کنند. چرا که این چشمان شمشک که نیلینت بی با تأکید بر اینکه ما ملت بزرگ ایران به رئیس جمهور آمریکا توصیه می‌کنیم و لقب‌های جامعه اسلامی ایران را ببینند، بیل نشت‌الهامی خواهند داد. اخل سلاح کنند. اما ما به الهامی گویم هر کسی از موشک‌های ماسی هر سید به پناهگاه برود. سردار سلامی خطاب به ترمب‌لاده داد آقای رئیس جمهور این را بدیدید. چهل سبیل بر گزتر از آمریکا است. آمریکا سبیل کوچکتر از جهان و ایران سبیل بزرگتر و با شکوه تر از دلفه قدرتی است که شما اثبات‌اید تا آن ما را زایل کنید.

بست معنادر حسن روحانی در ایستاکرام

حسن روحانی در صفحه اینستاگرامش نوشت: تمام حسین نه تنها مظهر ایستادگی شجاعت و ایثار بلکه امام صلح و فتوب هم بود. حسن روحانی در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام نوشت: زمانی که لشکر حق مقابل کاروان امام حسین (ع) قرار گرفت و مبلغ از این شد که امام حسین (ع) راهی غیر از راه کوفه را برگزیند. خبر به نام شهید یاد کرد که اگر کار ما با این راه جبه جنگ کشیده می‌شود، امروز جنگ را شروع کنیم، چرا که تعداد آنها کمتر و احتمال پیروزی و موفقیت ما خیلی بیشتر از است تا اینکه سیر کنیم و لشکرین فراوان دیگری را در برسنند. امام حسین (ع) فرمود: زهر، من کسی نیستم که آغاز جنگ بکنم. امام حسین نه تنها مظهر ایستادگی شجاعت و ایثار بلکه امام صلح و فتوب هم بود.

احتمال حضور احمدی‌نژاد در دادگاه‌هایی

وکیل رییس دولتهای نهم و دهم از احتمال حضور احمدی‌نژاد و برخی از مسئولان دولت وی در دادگاه دادگاه بنایی خبر داد. سیداحسان جیلری، وکیل احمدی‌نژاد در پاسخ به این سؤال که آیا دکتر احمدی‌نژاد در دادگاه بنایی حضور می‌یابد یا خیر گفت: دادگاه آقای بنایی علی‌الاصول غنی است چون اصل ۱۶۵ قانون اساسی و ماده ۱۳۵ این قانون کسی را به صراحت از غنی بودن حماکت تصریح نکرده و لذا هر دو می‌تواند در دادگاه بنایی حضور یابد و وکیل رییس دولتهای نهم و دهم افزود: مفهوم آن این است که هیچ‌کس حق ندارد در حماکت ملی مبلغ از ورود قرار در دادگاه شود. وی خاطرنشان کرد: بنابر این احتمال دارد آقای احمدی‌نژاد و برخی مسئولان دولت قبل به عنوان یک شهروند در دادگاه آقای بنایی شرکت کنند. دادگاه حمید بنایی قرار از است ۲۵ مهر در دادگاه کارکن دولت برگزار شده بنایی هم اکنون با تودیع بقیه آزاد است.

برنامه ر و حمایت‌میلار «برای جوانگرایی در شورای مرکزی

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت که این شکل روحانی در صدد است در آینده نزدیک اشخاص جدید و جوانی را به شورای مرکزی اضافه کند. حاجت‌الاسلام حمیدمحمی ناصحی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز درباره برنامه‌های جامعه روحانیت مبارز اظهار داشت: جامعه روحانیت جلست ترتب و منظم دارد و برای تشکیلات ایجاد شده مطمئناً تعدادی نفری خواهد داشت. رسانای هماهنگی نیروهای گروه‌های حاضر در فرم‌های مهم‌باشش و علان‌التحراری در منطقه اسلامی از تویع بنامیه وی در پاسخ به این پرسش که آیا اشخاص جدیدی به شورای مرکزی این تشکیل اضافه شده یا خیر، گفت: جامعه روحانیت در ده سال گذشته به اعضای خودش افراد جوان را اضافه کرده و در صدد است در آینده نزدیک با نگاهیه جوان و ابعاد سیاسی و فرهنگی اشخاص جدیدی را به شورای مرکزی اضافه کند و بحث‌هایی را بفاغ با این موضوع باند.

حمله ناگام داعش به کاظمین در عراق

وزارت کشور عراق از هلاکات اشخاص یک روز بعد باطنی خبر داد که قصد داشتند شهر کاظمین را در روز علانوار حسینی هدف قرار دهند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سومر، به‌نیوز، وهاب الفلکی، مشاور رسانه‌ای وزیر کشور عراق اعلام کرد که با نظارت مستقیم قس‌الرحی وزیر کشور و با هماهنگی ایستدشته نیسی از مدیریت سازمان اطلاعات بغداد با همکاری دستگاه‌ساز به ترویسوم قرم‌مذهبی عملیات بغداد تعدادی از فرم‌های حاضر در فرم‌های مهم‌باشش و علان‌التحراری در منطقه اسلامی از تویع شهروندان اکثره را از پای درآورند. وی افزود: این ترورست‌ها قصد داشتند روز علانوار حسینی شهر کاظمین در شمل بغداد اصف‌افزار دهند. تیرهای امنیتی و دستگاه‌های وابسته به وزارت کشور تمامی مشکلات خود را برای تأمین امنیت در روز علانوار بسیج کرده و در اطراف بغداد و اسفل‌های دیگر مستقر بودند.

اروغان باورناری را لاورنی عربی جدید خواند

رعب طیب اروغان با اشاره به اقدامات «توماس لاورنس» جاسوس انگلیسی که منجر به شورش اعراب علیه امپراطوری عثمانی در جنگ جهانی اول شد گفت: «این باز اجاره نمی‌دهیم یک لاورنس عربی جدید موفق شود». اگر کرد‌های عراق در خدمت منابع دیگران در منطقه باشند، کمکی از سوی ترک‌ها دریافت نخواهد کرد. اروغان با اشاره به تر استه‌شدن بر جبهه‌ای زیم‌غالب می‌پویستی در منطقه کردستان عراق گفت: در گذشته‌ها هم نمایان‌اسلام‌ها جاسوسی اسرائیل می‌شود. همه همکاری داشته‌اند و اکنون نیز این مسئله دوباره توفیت شده است.»

پاسخ مدیر تلگرام درباره اعتراضی نویتز وزیر از نابطات

پس از این که تلگرام دست‌رسی کاربران ایرانی را به پدله مقلبه با سیه‌ها به گروه‌های بین‌المللی در تلگرام محدود کرده بود، ادوی جهری هفته قبل با نوشتن اعتراضی خطاب به بایل دیورف گفته بود که بجای محدود کردن دست‌رسی کاربران ایرانی بهتر است راهکاری دیگر برای مقلبه پیدا کنید. بایل دیورف است به نویتز وزیر از نابطات پاسخ داده و گفته تا پایان اکتبر (۹ آبان) مسئله را حل خواهد کرد. به گزارش ایسنا، بایل دیورف مدیر تلگرام در توییت‌ش خطاب به ادوی جهری نوشته است: مسئولان بافت‌فیدسما قاطبیت گروه‌های عمومی برای این‌به به محض حل مشکلات فنی در اکتبر (۹ آبان) اعلی می‌کنیم.

روایت فرم‌اند همدان بیکری جدید حصر

سردار جعفری در گفت‌وگوئی با رسانه دست‌خط و در پاسخ به سؤالی درباره ماجرای حصر گفت: یک بار بحثی در شورای عالی امنیت صورت گرفت ولی اجماعی روی این نبود تا این چنین شود، چون اجماع نظرات روی این بود که (اشار) جامعه به دفعه وضع فعلی است و اگر حصر در دانسته شود، یکی از دلایل که در جلست‌فشنیه به اجماع روی این رسیده نمی‌شود این است که دوبار زمینه‌های نامنی و ایجاد اختلاف و شکسته شدن وحدت در جامعه فراهم می‌شود.